
  

 

 

 

 
 

 

 

 

01.02.2021  № 41 
    
 О проведении олимпиад для школьников   

    
На основании утвержденного Положения об олимпиадах для школьников в 

ФГБОУ ВО «МГТУ», в целях расширения путей взаимодействия средней и высшей 
школы, содействия в профессиональной ориентации и продолжения образования 
учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Олимпиады для школьников по следующим предметам: 

русскому языку, математике, физике, химии, обществознанию, истории, биологии в 

феврале-марте 2021 года согласно утвержденному Положению об олимпиадах для 

школьников в ФГБОУ ВО «МГТУ» (далее – Олимпиады). 

2. Утвердить смету расходов на организацию и проведение Олимпиад 

(Приложение). 

3. Утвердить организационный комитет в следующем составе: 

Председатель оргкомитета: 

Задорожная Л.И. – проректор по учебной работе. 

Члены оргкомитета: 

Овсянникова Т.А. – проректор по научной работе и инновационному 

развитию; 

Севастьянова Г.В. – руководитель Центра довузовского образования; 

Ларионов Ю.М. – заместитель начальника учебно-методического управления. 

4. Оргкомитету Олимпиад: 

− установить регламент и сроки проведения Олимпиад; 

− сформировать состав предметных методических комиссий и жюри Олимпиад; 

− обеспечить организацию, методическое и иное обеспечение, проведение 

Олимпиад. 

5. Данный приказ довести до сведения исполнителей. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

Центра довузовского образования Севастьянову Г.В. 

 

 

Ректор                               С.К. Куижева 

 

 

 

Севастьянова Галина Владимировна 

52 30 08 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ») 

 

ПРИКАЗ 


